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Plafon Marlon 36W 4000K

Czarny IP54

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
MOZLIWOSC SCIEMNIANIA
MOC

CRI [RA]

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

STRUMIEN SWIATLA
MARKA

CZUJNIK RUCHU
BARWA SWIATEA

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

WAGA BRUTTO
Klasa energetyczna
NOWOSCI

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYSOKOSC (mm)
SREDNIA ZYWOTNOSC

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

RODZINA LAMP

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
WAGA NETTO
GLEBOKOSC (mm)
Materiat

ZRODLO SWIATLA W
KOMPLECIE

NAPIECIE

93,00 zt

Aktualnie niedostepny
EKP0476

Nie

36W LED

83

5.5

2800Im/4800Im
Eko-Light

NIE

Neutralna 4000K

5.1kg

0.509kg
PRODUKT WYPOSAZONY
24

30.2

52mm
20000h
10

MARLON

30.2

CZARNY

IP54

300mm

0.453kg

300mm

Tworzywo sztuczne

TAK

~230v/50Hz
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KLASA ENERGETYCZNA E - PCB80531
ZRODEA SWIATEA

Opis produktu

Plafony Marlon to seria eleganckiego oswietlenia, dostepna w kolorze czarnym. Plafony Marlon wykonane sa z wytrzymatego
tworzywa sztucznego, co sprawia, ze charakteryzuja sie zaréwno solidnoscig, jak i stylowym wygladem. Z klasg szczelnosci
IP54, Plafony Marlon zapewniajg odpornos$¢ na wilgoé, co sprawia, ze sg doskonatym rozwigzaniem do tazienki, holu czy nawet
na ganek. Ich wytrzymata konstrukcja pozwala na uzywanie ich zaréwno wewnatrz, jak i na zewnatrz pomieszczen. Dzieki
swojej elegancji i funkcjonalnosci, oswietlenie z rodziny Plafonéw Marlon stanowi doskonate dopetnienie dla réznorodnych
wnetrz, podkreslajac ich styl i nadajac im charakteru.
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